
城事022019.10.18/星期五/责任编辑：颜婷婷

拨一拨，聊一聊，温岭热点尽在“掌”握 热线 86901890

全民安全教育月·人人讲安全 人人重安全 人人护安全 〉〉

八八战略再深化
环境大整治 习惯大变革

根据国家有关法律、法规规定，依据温自然资规条〔2019〕 137号规划条件，经温岭市人民政府批准，温岭市自然资源和规划局决定以挂
牌方式出让温岭市东部新区DB070404-1地块工业用地（工业“标准地”）国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下:
一、出让地块情况及各类指标要求

温岭市自然资源和规划局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

温土公告字〔2019〕整第62号

二、建设用地使用权竞买对象
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其

他组织均可报名参加竞买（法律法规及有关规定
另有规定的除外），申请人可以单独申请也可以联
合申请。行业类别设置为：通用设备制造业（须
不含电镀、钝化工艺的热镀锌、橡胶加工等工序）。
三、出让方式
该地块按现状条件公开挂牌方式出让，

不设置保留价。出让采用增价方式，按照价
高者得原则确定竞得人。受让人须在土地出
让成交之日起30日内支付全部出让价款，并
按规定缴纳契税和印花税。市政基础设施配
套费按规定另行收取。
四、本次国有建设用地使用权挂牌出让

通过浙江省土地使用权网上交易系统（http:
//land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/）进行。申请人须
办理或持有有效的数字证书（CA认证），填
报相关信息，并按要求足额缴纳竞买保证
金，方可参加网上挂牌出让活动。
办理数字证书请参阅“浙江省土地使用

权网上交易系统——使用帮助/常见问题”，
服务电话：400-0878-198；受理单位：杭州
天谷信息科技有限公司；地址：杭州市西湖
区西斗门路3号天堂软件园D幢19层。
五、出让时间安排
1.公告时间：2019年 10月 18日至 2019

年11月10日。
2.报名时间：参加竞买的竞买申请人可在

2019年11月11日至2019年11月20日期间按
挂牌出让须知规定办理挂牌申请手续。

3.挂牌时间：
挂牌起始时间为 2019年 11月 11日 9

时，挂牌截止时间为2019年11月22日9时。
4.竞买保证金的缴纳时间：缴纳竞买保

证金的截止时间为2019年11月20日16时。
竞买保证金到账时间以银行系统记录到

账时间为准，其余时间以浙江省土地使用权
网上交易系统服务器时间为准。
六、本次挂牌出让的详细资料请参阅挂

牌出让文件。有关挂牌出让文件资料，竞买

人可以登录浙江省土地使用权网上交易系统
（http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/），浏览或下载
网上挂牌出让文件，并按上述文件规定的操
作程序参加网上竞买。
七、其他需要公告的事项
1. 本公告同时在温岭市公共资源交易中

心网站（www.wlztb.com.cn）及温岭市政府
门 户 网 站 （http://new.wl.gov.cn/col/
col1402170/index.html）上公布。

2.咨询电话：
（1）温岭市自然资源和规划局：
0576-86680651 86680652
（2）东部新区管委会：
0576-86680667 13566415818
（3） 温岭市财政局： 0576-86086510

13958637766
咨询时间：工作日上午 9:00-12:00，下

午2:00-5:00
温岭市自然资源和规划局
2019年10月18日

序
号

1

备
注

地块编号

DB070404-1
地块

1.各项控制指标如下：固定资产投资强度≥270万元/亩；亩均增加值≥106.8万元/亩；亩均税收≥26.6万元/亩；全员劳动生产率≥17.4万元/人.
年；单位能耗增加值≥3.8万元/吨标煤；单位排放增加值≥10571.4万元/吨；R&D经费支出与主营收入之比≥2.52%。
2.应符合国家、省规定的产业政策，符合环保要求，投资强度、容积率、产出收益等须符合浙江省工业等项目建设用地控制指标（2014）、《浙江省
制造业行业新增项目投资强度和产出效益规范指南（2018）》及《浙江省制造业行业新增项目产出效益规范指南（2019版）》。
3.其他有关建设要求详见温自然资规条〔2019〕137号文件。
4.该宗地块为工业“标准地”出让，请竞买人详细阅读出让文本。

土地位
置

东部新
区南区

出让
面积(㎡)
162273

土地
用途

工业

规划指标要求
地上建筑总面积
(㎡) 建筑密度

（%）

≥30且≤55

建筑限高（m）

非生产性用房限高40米，
生产性用房限高24米

容积率

≥1.1

绿地率（%）

≥15且≤20

出让年
限(年)

50

出让起始
价(万元)

9325

竞买保证
金(万元)

1900

本报讯（记者王莹 陈芬芳
通讯员张鲜红）太平街道作为温
岭的中心，承载了太多的历史文
化记忆，勤劳质朴的太平人在和
谐中发展，书写着太平历史文化
的华丽篇章，但是随着时代的发
展、城市的变迁，捉迷藏、打弹
珠、逛庙会等老城记忆，在新一
代太平人的心中逐渐消失。10月
17日上午，太平街道召开庆国庆·
弘扬中华传统文化之“太平记
忆”民间老故事征集活动新闻发
布会，面向社会各界广泛征集反
映太平优秀历史文化的老故事。
“老故事作为历史事件、社

会变迁、生活状态的一种客观记
录，包含着太平地方发展的珍贵
信息。”太平街道党工委副书记

孙琪勇说，希望通过老故事的征
集，使散落在民间的珍贵历史成为
太平政治、经济、文化发展变化的
见证，形成真正的“太平记忆”。
此次活动还将借助太平老旧

街区改造的契机，把征集的故事
加入到老旧街区改造中。目前，
太平街道正对康乐路、当街井、仓
后街、东辉小区、肖泉小区等老旧
街区进行改造，主要涉及基础设施
建设、停车位等。为了让老街区保
留历史记忆，各个改造工程将遵循
修旧如旧的原则，在尽量保持老街
区原貌的基础上加以修缮。本次征
文活动的获奖作品，也将在老旧街
区改造完成后，根据类别以二维码
的形式镌刻在各个街区的标志性路
段，作为还原老街市井文化的一部

分，供游人阅读观赏，让进入老街
区的游人对该街区的历史文化一目
了然。
老故事征集活动从 10月 18

日开始，到 2019年 11月 18日结
束。征文文体不限，字数要求不
少于 600字。征集内容包括太平
街道各个历史时期、各类历史文
化老故事。活动结束后，主办方
将邀请宣传部门、市文联等专家
组成评审团，对参选作品进行评
选，评选出“文化传承奖” 5
名、“历史收藏奖”5名、“文学
价值奖”5名，各奖励现金 1000
元，并颁发荣誉证书，评奖结果
将在“太平发布”微信公众号公
布。其中，老故事涉及正在改造
的康乐路、钟楼路、当街井、新

街、仓后街等街区的，评选时将
优先录用。

太平街道民间老故事征集活动开始了

重温心中的“太平记忆” 本报讯（记者赵云 通讯员
杨光）市政工程公司本是为市政
建设添砖加瓦，但这家公司随意
倾倒建筑垃圾，污染环境。

8月 14日晚 6时，城北街道
山头赵村网格员在村里巡查时，
发现有人又在村里的空地上倾倒淤
泥等建筑垃圾。这些建筑垃圾是一
辆上海牌照的黄色货车载过来的，
垃圾装在一个个蛇皮袋里。
之前，空地上就出现建筑垃

圾。这次，总算让网格员抓个正
着。网格员当即拍摄了照片，进
行取证。
第二天，网格员向市综合行

政执法局城北中队投诉举报，并
提供了照片等证据。
城北中队对此进行立案调

查。经查，倾倒建筑垃圾的当事
人是上海某某市政工程有限公
司。据公司相关责任人朱某介
绍，他们承接了一些污水管网的

工程，因此产生了很多淤泥等建
筑垃圾。
按照规定，建筑垃圾应运到

建筑垃圾消纳场集中处理，不能
擅自倾倒。朱某称，他们的工作
人员看到山头赵村的路边，之前
被人倒了砖块等建筑垃圾，为图
省力，将淤泥也运到这里倾倒。
当天，他们共倾倒了十多袋的淤
泥，被发现后，当场清理了。
根据《台州市城市市容和环

境卫生管理条例》，维修道路及
其附属设施、清疏排水管道、打
捞河道漂浮物以及清理窨井淤泥
产生废弃物的，作业单位应当及
时清运、处理，并清洗作业场
地，不得随意堆放。违反该规定
的，责令即时清除，可以处 500
元以上2000元以下罚款。
日前，市综合行政执法局对

该公司作出罚款 1250元的行政
处罚。

随意倾倒污水工程淤泥

一家市政工程公司被罚

本报讯 （通讯员金云国）
“阿公，您平时吃鸡蛋会过敏
吗？过敏的话，这个流感疫苗
针就不能打⋯⋯”10月 16日，
城南镇卫生院医生朱兆辉向前
来接种流感疫苗的老人告知注
意事项。
日前，城南镇启动了 60周

岁以上老人流感疫苗免费接种
工作，辖区内共有 1.6万余名老
人符合条件。老人可携带医保
卡、身份证到城南镇卫生院、

岙环卫生院两处医疗机构进行
免费苗接种。免费接种日期截
止11月20日。
“接种流感疫苗，对个体

而言，保护率可达 70％~80％，
同时，通过大规模人群接种流
感疫苗，将进一步阻断流感病
毒在人群中的传播及流行。另
外，疫苗接种后，大概需要2周
才能产生抗体，有效保护期为1
年。”城南镇卫生院主治医生林
立介绍。

城南1.6万老人免费接种流感疫苗

日前，在滨海镇卫生院二楼接种门诊，来自湾下、新横径两村
的60周岁以上的老人，正在排队接种流感疫苗。按照季节变化规
律，每年的11月至次年2月为流行性感冒的发病高峰期。老年人因
为体弱，患有各种慢性疾病，容易在患流感后引起严重并发症，威
胁生命健康。接种流感疫苗是目前预防和控制流感最有效、最经济
的措施之一。今年，市政府将60周岁以上的老人免费接种流感疫苗
列入民生实事项目。 本报通讯员 郑莎摄

流感，走开！

本报讯 （通讯员梁伟伟）
连日来，城北街道持续开展餐
饮场所燃气使用安全专项检
查，对辖区300余家餐饮店进行
地毯式排查整治，严防燃气安
全事故发生。
振兴东路上，快餐、小炒

等餐饮店比比皆是，每到就餐
时间，生意火爆，人流量大，
是燃气安全隐患重点区域。检
查中，街道综合行政执法中队
对标对表，重点对气瓶使用场
所是否规范、燃气器具是否合
格、液化气管是否使用金属软
管、有无安装燃气泄露报警装
置和通风设备、连接处有无使

用卡箍等九方面进行检查。同
时，执法人员还扫描液化气瓶
上的二维码，检查气瓶实名制
信息是否完整。
执法人员发现，店主的燃气
使用安全意识有待提高，个别
餐饮店存在违规连接液化气
管、使用非金属软管等情况，
要求限期整改。
目前，城北街道在专项检查

的基础上，还结合村居夜巡强化
宣传教育，已张贴和发放燃气使
用安全相关宣传资料1300多份。
接下去，街道将高标准严要求继
续做好专项检查工作，防患于未
“燃”。

城北开展“小餐饮”燃气使用安全大检查

防患于未“燃”

本报讯 （通讯员王斌晨）
日前，市市场监管局城西所接
到消费者陈先生投诉：他于城
西街道某餐饮店就餐，点了一
份糖醋排骨，但吃到的基本上
都是面团。他向商家反映，并
要求退掉该菜品，但商家表示
已吃了一半，故只退还一半金
额，双方协商未果。
消保人员接到投诉后，立即

与餐饮店取得了联系，得知川菜
的糖醋排骨用的是炸收的烹饪方
法，跟浙菜的烧菜方法不同，排
骨裹面下锅油炸，出现炸面团在

所难免。商家认为可能当时顾客
点单时双方沟通不够充分，对糖
醋排骨做法存在异议，才会发生
这样的问题，并表示今后会更加
重视菜品品质，避免此类消费纠
纷再次发生。
经调解，餐饮店退还陈先

生一半金额并致歉。
消保人员提醒，遇到类似情

况，消费者可拨打12315向当地
市场监管部门求助。在对商品存
在疑问的情况下，消费者可先向
商家咨询，再决定是否消费，以
免引起不必要的消费纠纷。

糖醋排骨还是糖醋面团？

傻傻分不清楚

本报讯（通讯员江文辉）居
民小区实现雨污分流，是有效推
进“污水零直排区”建设的关

键，从去年年底开始，松门镇率
先在远景小区试行雨污分流改
造，但进展缓慢。日前，该镇人
大组织市、镇两级人大代表进行
视察，并积极建言献策。
远景小区有 11幢通天式住

房，共 110户，雨污分流改造概
算投资为 250万元，包括地面、

屋面、墙面立管三部分，工程从
去年11月开始动工，但到目前只
完成地面、墙面立管两部分，屋
面部分由于户与户之间原先的雨
污管网设置不同，居民意见相
左，推进比较困难。
人大代表们认真听取了小区

住户、工程建设方的意见，以及

镇相关办公室的情况介绍。代表
们建议，远景小区率先启动“污
水零直排区”建设，要不断积累
经验，不断完善方案，镇里可委
托第三方公司，逐户排摸，摸清
屋内排水“经络”。对于不同的
管路设置，要区别对待，不可
“一刀切”。

如何推进居民小区“污水零直排区”建设？

松门人大代表深入调研，积极建言献策

本报讯（通讯员王华琦） 10
月 15日下午，城东街道党建办、
团委共同举办的“不忘初心、牢
记使命”主题教育“青年讲初
心”演讲比赛正式开赛。
自 9月初活动启动以来，经

各基层党组织推荐，共有 40位
选手脱颖而出，分 3场次开展竞
演。
当天，首轮初赛的13名选手

依次上台，以“不忘初心、牢记
使命”为主题，围绕身边人、身

边事，讲出了使命，讲出了责
任，讲出了担当，表达了对党和
祖国的真挚情感，展示了党员干
部、团员青年的精神风采。
选手们声情并茂的演讲、发

自肺腑的情感流露，赢得了现场

评委和观众热烈的掌声。
城东街道将聘请每轮比赛的

前 5名选手为街道主题教育青年
初心讲师，并颁发聘书。届时，
这些青年初心讲师将在城东各基
层党组织开展授课。

城东“青年讲初心”演讲比赛上线

讲出责任和担当

本报讯（通讯员杨鹏） 10月
14日晚，在大溪殿下村，40多名
党员正襟危坐，聆听一堂特别的
党课。在台上授课的是镇党委书
记连永明，这堂围绕“不忘初
心、牢记使命”主题教育、切合
殿下村实际的主题党课，进一步

凝聚了村党员干部的力量，为实
干建设新殿下擂响了战鼓。
课堂上，连永明以 《守初

心、担使命，实干建设新大溪》
为题，结合大溪镇和殿下村的实
际，详细阐述了主题教育的具体
目标、主要内容等，并着重讲述
了殿下村应当在“实干建设新大
溪”中如何担当作为，扮演应有
的重要角色。
这堂课点出了殿下村地理位

置优越，在大溪新一轮发展中具
有客观上的优势，但村庄环境整

治较差、村庄规划不科学、村庄
管理欠规范等问题亟待解决。要
求该村全体党员干部发挥先锋模
范作用，在推进全域产业园区
化、全域城乡一体化、全域环境
景区化、全域治理网格化、全域
组织规范化中担当作为。
随着“不忘初心、牢记使

命”主题教育的深化，大溪把工
作触角延伸到作为基层治理的
“毛细血管”和“神经末梢”的村
（居），在前期对村（居）主职干
部进行轮训后，马不停蹄地启动

了领导班子进村（居）讲授主题
党课活动，让全镇近7000名党员
干部深刻领会和把握主题教育的
重大意义、总要求、根本任务、
具体目标、重要内容、重点措施
和实践要求，切实增强开展主题
教育的思想自觉、政治自觉和行
动自觉，实现理论学习有收获、
思想政治受洗礼、干事创业敢担
当、为民服务解难题、清正廉洁
作表率的具体目标，用主题教育
工作取得的丰硕成果，助推“实
干建设新大溪”。

大溪领导班子进村（居）上党课

把工作触角延伸到基层治理的“毛细血管”

投稿途径 〉〉
1.网络投稿，关注“太平

发布”微信公众号，点击底部
菜单栏“故事征集”，在表格
内输入投稿内容，提交即可。
2.街道实物投稿，撰写完

成的纸质版老故事可送至太平
街道办事处2001室进行投稿，
联系电话： 0576-82832518，
联系人：张宇箭。
3.社区实物投稿，撰写完

成的纸质版老故事可送至各个
所在社区，由社区统一收集后
转送街道办事处。


